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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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Veri Güvenliğine İlişkin Yapılacak Sözleşmelerin Teslimine ilişkin yazı yayımlandı. 

 

 Gümrük ve Dış Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 24.06.2025 tarihli 00110633773 sayılı ve “Veri 

Güvenliğine İlişkin İbraz Edilmesi Gereken Sözleşmeler” konulu yazı ile; 

MDS Sirküler 2024/36 ve MDS Sirküler 2024/58 ile bilgisini vermiş olduğumuz, bilgisayar veri işleme tekniği 

yoluyla beyanda bulunulmasına yönelik üçüncü kişilerden hizmet alınması durumunda hizmet alınan kişiyle 

yazılı sözleşme yapılması ve bu sözleşmede hizmet sağlayıcının verilerin güvenliği için her türlü tedbiri alacağı 

ve sunulan hizmet kapsamındaki bilgi ve sırları açıklayamayacağı hususlarının açıkça belirtilmesi gerekmekte 

olduğu ve söz konusu sözleşme şartını yerine getirmeyen gerçek ve tüzel kişi müşavirlerin, bu şart yerine 

getirilinceye kadar dolaylı temsil hizmeti vermesine izin verilmeyeceğine dair düzenlemeye yönelik olarak, 

bilgisayar veri işleme tekniği yoluyla beyanda bulunulmasına yönelik üçüncü kişilerden hizmet alınmasına 

rağmen mevzuata uygun olarak sözleşme şartını yerine getirmeyen gümrük müşavirliği hizmeti veren gerçek ve 

tüzel kişilerin, 30.06.2025 tarihine kadar şartları yerine getirmesi ile yapılan sözleşmelerin belirtilen süre 

içerisinde Bölge Müdürlüğüne ibraz edilmesi, aksi halde Gümrük Yönetmeliğinin 563/9-8 maddesinde yer alan 

sözleşme şartını yerine getirmeyen gerçek ve tüzel kişi müşavirlerin, bu şart yerine getirilinceye kadar dolaylı 

temsil hizmeti vermesine izin verilmez..." hükmü uyarınca Bölge Müdürlüğünce işlem yapılacağı belirtilmiştir. 

Diğer taraftan üçüncü kişilerden hizmet almayan gümrük müşavirliği hizmeti veren gerçek ve tüzel kişilerin, bu 

durumu bir dilekçe ile Bölge Müdürlüğüne beyan etmeleri gerektiği bilgisi verilmiştir. 

MDS Not: Gümrük müşavirliklerince yazıda belirtilen şartın yerine getirilmemesi halinde dolaylı temsil hizmeti 

verilmesine izin verilmeyecek olması karşısında; dış ticaret işlemlerini gümrük müşavirlikleri aracılığı ile dolaylı 

temsil yoluyla gerçekleştiren dış ticaret firmalarında mağduriyet oluşmaması adına bilgilendirme yapılmıştır. 

Yazı aslı için: https://www.izmgmd.org.tr/download.php?id=7700&sayfaId=6439 

http://www.mdsaudit.com
https://mdsaudit.com/yazi/mds-sirkuler-2024-36-2009-1548/
https://mdsaudit.com/yazi/mds-sirkuler-2024-58-ihraci-ka/
https://www.izmgmd.org.tr/download.php?id=7700&sayfaId=6439

